



सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया
Central Bank of India

CENTRAL TO YOU SINCE 1911

REGIONAL OFFICE DURGAPUR

क्षेका/दुर्ग/सुरक्षा/2021-22/37

दि: 16.09.2021

निविदा नोटिस

सभी सामान्य जनता एवं सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के स्टाफ एवं भूतपूर्व स्टाफ के लिये

विषय: सभी सामान्य जनता एवं सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के स्टाफ एवं भूतपूर्व स्टाफ को बैंक के नगदी वाहन (WB-39A-2821) की स्क्रेप बिक्री हेतु निविदा की सूचना

क्षेत्रीय कार्यालय सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया मामरा बाजार दुर्गापुर(प.बंगाल) में अवस्थित कैश वाहन की "जहाँ है जैसा है वैसे ही आधार पर" स्क्रेप बिक्री हेतु निविदा आमंत्रित है. वाहन की स्क्रेप बिक्री का व्यौरा निम्नवत वर्णित है-

क्रम सं०	निर्माण/मॉडल	वाहन सं०	कि.मी. रन	खड़ा है	आरक्षित राशि (रुपये में)
01	टाटा मोटर नकदी वाहन/2008	WB-39A2821	126667	क्षेत्रीय कार्यालय सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया मामरा बाजार दुर्गापुर प.बंगाल	55000/- (पचपन हजार मात्र)

नियम और सामान्य सूचनाएं :-

निरीक्षण हेतु उक्त वाहन सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय मामरा बाजार में 04.10.2021 तक सभी कार्यदिवस के दौरान पुर्वान्ह 10:30 बजे से अपरान्ह 04:30 बजे तक उपलब्ध रहेगा.

नगदी वाहन स्क्रेप में खरीदने की इच्छा रखने वाले सभी लोग, स्टाफ एवं भूतपूर्व स्टाफ इस निविदा प्रक्रिया में भाग ले सकते हैं एवम अपना ऑफर बैंक की वेबसाइट www.centralbankofindia.co.in से प्राप्त आवेदन फार्म में भरकर भेज सकते हैं.

अज्ञेय

सूचित सं०-61
क. प. प.

सामान्य जनता हेतु आवेदन फॉर्म शुल्क ₹500 रुपये तथा स्टाफ एवं भूतपूर्व स्टाफ के लिए यह निशुल्क है.

आवेदन मुहर बंद लिफाफे में दिनांक 04 अक्टूबर 2021 तक पहुंचना है जिस पर वर्णित होगा "नगदी वाहन स्क्रेप क्रय हेतु" और लिफाफा इस पते पर प्रेषित होगा - सेवा में, क्षेत्रीय प्रबंधक, क्षेत्रीय कार्यालय, सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, मामरा बाजार, दुर्गापुर, पश्चिम बंगाल पिन कोड-713206".

सामान्य जनता को नगदी वाहन टेंडर हेतु आवेदन के साथ अग्रिम राशि 10000/- अर्नेस्ट मनी एवम 500/- आवेदन फार्म शुल्क के लिये अलग अलग डिमांड ड्राफ्ट जो किसी भी राष्ट्रीय कृत बैंक से बनी हुई और सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय के पक्ष में देय होगा, संलग्न करना है. आवेदन फार्म शुल्क की राशि 500 रुपये आवेदक को टेंडर के उपरांत वापस नहीं की जायेगी.

सेंट्रल बैंक के स्टाफ / भूतपूर्व स्टाफ सदस्य को नगदी वाहन टेंडर हेतु आवेदन के साथ ₹5000 अग्रिम राशि जो किसी भी राष्ट्रीय कृत बैंक से बनी हुई डिमांड ड्राफ्ट द्वारा सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय के पक्ष में देय होगा, संलग्न करना है.

दिनांक 04 अक्टूबर 2021 को सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया, क्षेत्रीय कार्यालय, मामरा बाजार दुर्गापुर में निविदा को खोला जाएगा तथा इसकी सूचना प्राप्त करने के 7 दिनों के अंदर यदि सफल बोली लगाने वाला खरीदार आवंटित बाकी बची राशियों को जमा करने में विफल होता है तो अग्रिम राशि में से जुर्माना काट लिया जाएगा.

नगदी वाहन तभी हैंड ओवर किया जाएगा जब खरीदार द्वारा अपने खर्च पर चैंसिस नम्बर एवम इंजिन नम्बर वाले हिस्से को गाड़ी से निकालकर बैंक को सौंप दिया जायेगा एवम ऐफिडविट पर क्रय विक्रय का करार होगा. सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया के पास यह अपना स्वैच्छिक अधिकार है वह बिना कोई कारण बताए एक या एक से अधिक ऑफर को किसी भी समय अस्वीकार/खारिज कर सकता है.

किसी भी जानकारी के लिए श्री अशोक कुमार क्षेत्रीय सुरक्षा अधिकारी सुरक्षा विभाग सेंट्रल बैंक ऑफ इंडिया क्षेत्रीय कार्यालय दुर्गापुर से मोबाइल संख्या-7479001028 पर संपर्क कर सकते हैं.


(श्री अजय कुमार)

मुख्य प्रबंधक

मोबाइल स.8001091555

अशोक

पृष्ठ सं०-02



REGIONAL OFFICE DURGAPUR

RO/DURG/SECY/2021-22/37

Date-16.09.2021

TENDER NOTICE

TO ALL GENERAL PUBLIC, STAFF & EX STAFF MEMBERS OF CENTRAL BANK OF INDIA

Reg: Sale Of Bank's Cash Van (WB-39A 2821) as Scrap for General Public, Staff and Ex Staff members

The under mentioned vehicle is placed at Central Bank Of India Regional Office Mamra Bazar Durgapur(W.B) Pin-713206 for **Sale as Scrap on "AS IS WHERE IS BASIS"**

SL No	Make/Model	Vehicle No	KMs Run	Parked At	Reserved Price
01	Tata Motors Cash Van/2008(Diesel)	WB-39A2821	126667	Regional Office Mamra Bazar Durgapur	55000/- (Rupees Fifty Five Thousand Only)

Rules and General Information :-

The vehicle is available for inspection between 1030 Hrs to 1630 Hrs on all working days up to 04.10.2021 at Central Bank Of India Regional Office Mamra Bazar Durgapur.

General Public, Staff/Ex Staff and Members desirous of purchasing the cash van should send their offer in the prescribed application form available at bank's website www.centralbankofindia.co.in

The application form will draw a charge of Rs500/- for General Public and free of charge for staff and ex staff members.

Application should reach in a sealed envelope super scribed "Cash Van For sale As Scrap" to the Regional Manager, Central Bank Of India, Regional Office Durgapur, West Bengal Pin-713206 by 04.10.2021.

GV

Page 01
P. 110

For General Public The Offer should be accompanied by separate DD of any nationalized Bank for Rs10000/- as Earnest Money and for Rs500/- as charge of Application Form in favor of Central Bank Of India Regional Office Durgapur.

The Earnest Money Deposit for Rs10000/- will be Refundable and the Charge of Rs500/- for Application Form will be Non-Refundable.

For Staff/Ex-staff members of Central Bank Of India - The Offer should be accompanied by DD of any nationalized Bank for Rs5000/- as Earnest Money in favor of Central Bank Of India Regional Office Durgapur.

The Earnest Money Deposit for Rs10000/- will be Non-Refundable.

The Tender will be opened at Regional Office Central Bank of India Mamra Bazar Durgapur on 05.10.2021.

The Earnest Money shall be forfeited if the successful bidder fails to deposit the rest amount in 07 working days of receipt of information.

The Cash Van will be handed over to highest bidder only after extract of parts over which Chassis/Engine No of Cash Van are incorporated and handing over the same to Bank and then Vehicle will be handed over to the purchaser as scrap on the Affidavit, all at the cost of purchaser.

The Central Bank Of India reserves the right to reject any one or more offers without assigning any reason whatsoever.

For any query, you can contact Mr. Ashok Kumar, Regional Security Officer, Security Department Central Bank Of India, Regional Office, Durgapur on mobile no-7479001028.


(Ajay Kumar)
Chief Manager



APPLICATION FORM FOR PURCHASE OF BANK'S VEHICLE

To
Regional Manager
Central Bank Of India
Regional Office
Mamra Bazar Durgapur
West Bengal Pin-713206

Reg: Purchase of Cash Van Reg. No-WB-39A-2821 as Scrap

Sl No	Make/Model	Vehicle No	Reserved Price	Offer Price
01	Tata Motor Cash Van	WB-39A2821	Rs55000/-(Rupees Fifty Five Thousand only)	

Sir,

1. I, Sri/Smt.....Son/Daughter/Wife of Sri.....wish to purchase above Cash Van as Scrap.
2. I enclose herewith Demand Draft in favour of Central Bank Of India Regional Office Mamra Bazar Durgapur
 - a) Rs500/-(Non Refundable) for Application Form DD SL
No.....Date.....
Drawn On.....
 - b) Rs10,000/-(Refundable) for Earnest Money Deposit DD SL
No.....Date.....
Drawn On.....
3. I accept all terms and conditions as per Bank's Norms.

Yours faithfully

Signature Of Applicant-

Date-

Place-

copy)

Mobile No-

Name And Address Of Applicant

.....
.....
.....
.....

Aadhar Card No-

(Enclosed self-attested Aadhar Card

PAN No

(Enclosed self-attested PAN Card Copy)